
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 серпня 2024 р.    Стрий                      № 2740

Про затвердження Програми 
«Покращення стану матеріально-
технічного забезпечення працівників 
поліції батальйону поліції особливого 
призначення «Корпус оперативно - 
раптової дії» (стрілецький) ГУНП у 
Львівській області на 2024 рік»

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування                       
в Україні», розділу Х ст. 105 Закону України «Про Національну поліцію» та                   
з метою посилення оборони територіальної цілісності України, боротьби зі 
злочинністю, забезпечення охорони громадського порядку, поліпшення 
профілактичної роботи з метою забезпечення охорони прав і свобод людини, 
Миколаївська міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму «Покращення стану матеріально-технічного 
забезпечення працівників поліції батальйону поліції особливого призначення 
«Корпус оперативно - раптової дії» (стрілецький) ГУНП у Львівській області на 
2024 рік» (Програма додається).

2.Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л. Коваль), відповідно 
до програми, забезпечити виділення субвенційних коштів у 2024 році.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та постійну депутатську комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                      
(С. Ковальчук).

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення LІІІ сесії Стрийської 

міської ради VIII демократичного скликання
                                                                                               від «29» серпня 2024 року № 2740

ПАСПОРТ

Програми «Покращення стану матеріально-технічного забезпечення 
працівників поліції батальйону поліції особливого призначення «Корпус 
оперативно - раптової дії» (стрілецький) ГУНП у Львівської області на 
2024 рік»

1. Ініціатор розроблення Програми       ГУ НП у Львівській області

2. Дата, номер документа 
про затвердження Програми       від «29» серпня 2024 року № 2740  

3. Розробник Програми              ГУ НП у Львівській області

4. Співрозробники Програми    Виконавчий комітет Стрийської міської ради 

5. Відповідальний виконавець Програми     Головне управління Національної
    поліції у Львівській області 

6. Учасники Програми  ________________________________________________

7. Термін реалізації Програми протягом 2024 року ________________________

7.1. Етапи виконання Програми
 (для довгострокових Програм)  _________________________________________

9. Загальний обсяг фінансових
ресурсів, необхідних для реалізації
Програми, тис. грн., всього, 1 500,00
у тому числі: _

9.1. коштів  бюджету ОТГ      
коштів інших джерел  (вказати) тис. грн.,1 500,00

Командир батальйону поліції 
особливого призначення
«Корпус оперативно-раптової дії» (стрілецький)
ГУНП у Львівській області 
полковник поліції  Юрій ВАСИЛИШИН

ПРОГРАМА



«Покращення стану матеріально-технічного забезпечення 
працівників поліції батальйону поліції особливого призначення «Корпус 
оперативно - раптової дії» (стрілецький) ГУНП у Львівської області на 
2024 рік»

1. Обгрунтування доцільності розробки програми

У зв’язку із військовою агресією російської федерації проти України, 
відповідно до наказу Національної поліції України від 07.06.2024 № 615 «Про 
затвердження Переліку змін в штатах Національної поліції України», створення 
батальйону поліції особливого призначення «Корпус оперативно - раптової дії» 
(стрілецький) ГУНП у Львівській області, Головного управління Національної 
поліції у Львівській області розробило програму.

Основним стратегічним завданням програми є покращення матеріально-
технічного забезпечення працівників поліції батальйону поліції особливого 
призначення «Корпус оперативно-раптової дії» (стрілецький) ГУНП                              
у  Львівській області, які перебувають у зведеному загоні та будуть направлені 
у зону проведення бойових дій на території України, боротьби з диверсійно-
розвідувальними групами ворога, активної наступальної протидії ворожої 
злочинності та звільнення окупованих території від загарбника.

Програма розроблена на виконання Закону України «Про Національну 
поліцію», указів та доручень Президента України, постанов Кабінету Міністрів 
України, спрямованих на підвищення ефективності роботи Національної поліції 
України по захисту суверенітету та територіальної цілосності, з урахуванням 
загального фінансування з Держбюджету з врахуванням вимог ст.85 
Бюджетного кодексу України, необхідне посилення взаємодії всіх органів 
державної влади та місцевого самоврядування, громадськості у протидії всім 
формам злочинності.

А тому, виходячи із вищенаведеного і створюється програма сприянню та 
покращенню матеріально-технічного забезпечення працівників поліції 
батальйону поліції особливого призначення «Корпус оперативно - раптової дії» 
(стрілецький) у ГУНП у Львівській області, яка направлена на всебічне, повне 
дослідження причин і умов, які сприяють  підвищення ефективності організації 
роботи працівників поліції батальйону поліції особливого призначення «Корпус 
оперативно - раптової дії» (стрілецький) у ГУНП у Львівській області.

2. Мета Програми:

Дана Програма передбачає покращення матеріально-технічного 
забезпечення батальйону поліції особливого призначення «Корпус оперативно - 
раптової дії» (стрілецький) ГУНП у Львівській області, зміцнення фінансового і 
матеріально-технічного забезпечення даного підрозділу поліції ГУНП                      
у Львівській області. 



3. Фінансування програми:

Програма «Покращення стану матеріально-технічного забезпечення 
працівників поліції батальйону поліції особливого призначення «Корпус 
оперативно - раптової дії» (стрілецький) ГУНП у Львівській області на 2024 
рік» проводиться за рахунок коштів бюджету територіальної громади.

4. Очікувані результати:

- ефективність роботи поліції по охороні територіальної цілосності 
Ураїни, звільнення окупованих територій від загарбників, виявлення та 
знищення диверсійно-розвідувальнох груп ворога.

- покращення роботи з населенням щодо забезпечення публічної 
безпеки і порядку.

- профілактика кримінальних та інших правопорушень .

5. Ресурсне забезпечення місцевої (бюджетної) цільової Програми 
«Покращення стану матеріально-технічного забезпечення працівників 
поліції батальйону поліції особливого призначення «Корпус оперативно - 
раптової дії» (стрілецький) ГУНП у Львівської області на 2024 рік»

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити 
на виконання програми

2024 рік Усього витрат на виконання 
програми

Усьго, 1 500,0 1 500,0

у тому числі

Бюджет ОТГ 1 500,0 1 500,0

бюджети сіл, селища

кошти не 
бюджетних джерел

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми.

Звіт про виконання Програми подається щоквартально фінансовому 
управлінню та щорічно фінансовому управлінню Стрийської міської ради 
Львівської області та відділу економічного розвитку та стратегічного 
планування за встановленою формою до 25 числа місяця, наступного за звітним 
та не пізніше, ніж через місяць після завершення року.



При уточненні міського бюджету відповідно вносяться зміни до 
Програми

Командир батальйону поліції 
особливого призначення
«Корпус оперативно-раптової дії» (стрілецький)
ГУНП у Львівській області 
полковник поліції                Юрій ВАСИЛИШИН



Додаток №1 Програми                                                                                                                                                                                                         
до рішення сесії LIII                                                                                                                                                                                                         
від 29.08.2024р.
№2740

Перелік завдань, заходів та показників програми
«Покращення стану матеріально-технічного забезпечення працівників поліції

 батальйону поліції особливого призначення «Корпус оперативно - раптової дії» 
(стрілецький) ГУНП у Львівській області на 2024 рік»



фінансування№ 
п/
п

Назва завдання Перелік заходів 
завдання

Показники витрат 
заходу, один. виміру 

Виконавець 
заходу, 

показника
Джерела Обсяг

тис. грн 
Очікуваний результат

Показники затрат

1.

Придбання ретранслятора 
цифрового мобільного

для БПОП «Корпус 
оперативно-раптової дії» 

(стрілецький) ГУНП у 
Львівській області

Оплата за 
придбаний 

ретранслятор 
цифровий 
мобільний

Витрати на придбання 
ретранслятора 

цифрового мобільного
тис. грн.

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ 307,00

Ефективність роботи працівників 
поліції БПОП «Корпус 

оперативно-раптової дії» 
(стрілецький) ГУНП.

Показники затрат

Витрати на придбання 
цифрових портативних 

радіостанцій
тис. грн.

697,00

Показник продукту

Закупівля цифрових 
портативних 

радіостанцій, комп.
15

Показник ефективності

2.

Придбання цифрових 
портативних радіостанцій

для БПОП «Корпус 
оперативно-раптової дії» 

(стрілецький) ГУНП у 
Львівській області

Оплата за 
придбані 
цифрові 

портативні 
радіостанції

Середня вартість 1-го 
комп., грн

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ

46,466

Ефективність роботи працівників 
поліції БПОП «Корпус 

оперативно-раптової дії» 
(стрілецький) ГУНП.

Показники затрат

Витрати на придбання 
ноутбуків захищених 

від зовнішнього впливу
тис. грн.

496,00

Показник продукту
3.

Придбання ноутбуків 
захищених від зовнішнього 
впливу для БПОП «Корпус 
оперативно-раптової дії» 

(стрілецький) ГУНП у 
Львівській області

Оплата за 
придбані 
ноутбуки 

захищені від 
зовнішнього 

впливу Закупівля ноутбуків 
захищених від 

зовнішнього впливу, 
шт

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ

16

Ефективність роботи працівників 
поліції БПОП «Корпус 

оперативно-раптової дії» 
(стрілецький) ГУНП.



Показник ефективності

Середня вартість 1-го 
шт, грн 31,00

Загальна вартість програми становить:1 500 000 (один мільйон п’ятсот тисяч) гривень.

Командир батальйону поліції 
особливого призначення
«Корпус оперативно-раптової дії» (стрілецький)
ГУНП у Львівській області 
полковник поліції                                                           Юрій ВАСИЛИШИН

Секретар ради                 Мар’ян БЕРНИК


